Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2018

 № 112  с. Черемное

Об утверждении проекта организации дорожного движения на территории Черемновского  сельсовета Павловского района Алтайского края
В целях исполнения пункта 4 «б» поручения Президента Российской Федерации от 11.04.2016 № Пр-637 и в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить Проект организации дорожного движения на территории Черемновского  сельсовета Павловского района Алтайского края (Приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в информационных стендах в с. Солоновка и с. Черемное и разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельсовета Павловского района – «Черемное.рф».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации

И.Г.Овсянникова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации

Черемновского сельсовета

от  27. 11. 2018    №  112

ПРОЕКТ организации дорожного движения на территории Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края